[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   .   .2021г
	No

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Кашира

Об исполнении бюджета
городского округа Кашира
за 1 полугодие 2021 года
В соответствии со статьей 17 Положения о бюджетном процессе в городском округе Кашира Московской области, принятого решением Совета депутатов Каширского муниципального района Московской области  от 15.12.2015 г. № 178-н (с изменениями от 30.06.2016г. №146-н),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Кашира за 1 полугодие 2021 года по доходам 1 618 293,4 тыс. рублей, по расходам 1 312 521,6 тыс. рублей,  с  превышением   доходов   над   расходами    в  сумме  305 771,8 тыс. рублей и со следующими показателями:
 - поступление доходов в бюджет городского округа Кашира за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
 - исполнение расходов бюджета городского округа Кашира по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
- исполнение ведомственной структуры расходов бюджета городского округа Кашира за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
- исполнение расходов бюджета городского округа Кашира по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

       - источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Кашира за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Кашира за 1 полугодие 2021 года в Совет депутатов городского округа Кашира, Контрольно-счетную палату городского округа Кашира.

3. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Агарков А.И.) опубликовать данное постановление в газете «Вести Каширского рай
она» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира в телекоммуникационной сети «Интернет» www.kashira.org.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира Московской области – Горшкову Е.С.
Глава

городского округа Кашира                                                             Д.В. Волков
Проект представлен:

Начальник финансового управления
И.В. Козлова
Проект согласован:

Заместитель Главы администрации

городского округа Кашира

Е.С. Горшкова

Начальник правового управления

И.В. Бабенков

Исполнитель:

Начальник финансового управления

И.В. Козлова

Разослано:

Дело-2

Финансовое управление-1

Прокуратура – 1
Совет депутатов – 1

КСП – 1

                  6 экз.